Gmina Kwidzyn

Kwidzyn, 17.07.2020 r,
ZP.271.8.2020

INFORMACIA O WYNIKU POSTEPOWANIA
O UDZIELENIE ZAMOWIENIA PUBLICZNEGO

dotyczy: przetargu nieograniczonego p.n. ,Budowa oéwietlenia typu LED na terenie gminy
Kwidzyn - ETAP I".

Na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamodwieri publicznych
(Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 t.j.) zwana dalej ,ustawa”, Wojt Gminy Kwidzyn zawiadamia o wynikach

postepowania:

L.

1;

Ustugi Ogélnobudowlane ,,ELGBUD” Paulina Chylinska, ul. Kornela Makuszyfiskiego 15, 82-500 Kwidzyn

¢ I - Oswietlenie dr
445/2, 44

tuz dr

Dokonano wyboru oferty:

Uzasadnienie:

wW ronn
i gminnej

r 302

4

Oferta spetnia wszystkie wymogi SIWZ oraz otrzymata najwyzsza ilo$¢ punktdw w oparciu o kryteria
oceny ofert zastosowane w prowadzonym postepowaniu.

1)

W niniejszym postepowaniu wptyneto 8 ofert, ktére poddano ocenie:

Nr
oferty

Wykonawca

Cena brutto
(zt)

Okres
gwarancji
(miesiecy)

Termin
platnosci
(dni)

Punktacja wedlug kryterium

Cena
brutto
(pkt)

Okres
gwarancji
(pkt)

Termin
platnosci
faktury
{pkt)

SUMA

Przedsiebiorstwo
Inzynieryjno-Techniczne
TELTOR-POL POLNOC S.A.
ul. Sniezna 1

80-554 Gdansk

92 619,00

60

30

8,08

30

10

48,08

Spotdzielnia Produkcyjno
Ustugowa ,RODLO”

ul. 11 Listopada 26
82-500 Kwidzyn

18 849,36

60

30

39,70

30

10

79,70

PHU IPE Grzegorz Pilarczyk
Roszkéwko 25
63-230 Witaszyce

22 500,00

60

30

33,26

30

10

73,26

Przedsiebiorstwo Handlowo
Ustugowe ELPAT Stawomir
Orzechowski

ul. Zamkowa 4

82-550 Prabuty

21 598,80

60

30

34,65

30

10

74,65

Zaktad Ustugowy ,ELEKTRUS”
Mariusz Musiat

ul. Braterska 2

83-115 Swarozyn

17 946,12

60

30

41,70

30

10

81,70

Firma Handlowo-Ustugowa
Jozef Tocha

ul. Warszawska 35
82-500 Kwidzyn

15 800,00

60

30

47,37

30

10

87,37

Ustugi Ogdinocbudowlane
~ELGBUD” Paulina
Chylinfiska

ul. Kornela
Makuszyiiskiego 15
82-500 Kwidzyn

12 472,96

60

30

60,00

30

10

100,00

B&B Andrzej Bela
ul, Sportowa 30
84-223 Linia

15 000,00

60

30

49,89

30

10

89,89

Siedziba: ul. Grudzigdzka 30, 82-500 Kwidzyn, tel. (+48) 55 261 41 51 fax. (+48) 55 279 23 06

www.gminakwidzyn.pl: e-mail: urzad@gminakwidzyn.pl
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1.
Ustugi Ogdinobudowlane ,ELGBUD"” Paulina Chylifiska, ul. Kornela Makuszynskiego 15, 82-500 Kwidzyn

2) Jednocze$nie informuje, ze umowa w sprawie niniejszego zamdwienia publicznego moze zostaé

zawarta od dnia 23 lipca 2020 r.

Od niniejszego rozstrzygniecia przystuguja S$rodki ochrony prawnej na zasadach okreslonych
w dziale VI ustawy - ,Srodki ochrony prawnej”.

Dokonano wyboru oferty:

Uzasadnienie:

Kwidzyn

Oferta spetnia wszystkie wymogi SIWZ oraz otrzymata najwyzszg ilos¢ punktéw w oparciu o kryteria
oceny ofert zastosowane w prowadzonym postepowaniu.

1) W niniejszym postepowaniu wptyneto 8 ofert, ktore poddano ocenie:

Nr
oferty

Wykonawca

Cena brutto

(zt)

Okres
gwarancji
(miesiecy)

Termin
platnosci
(dni)

Punktacja wedlug kryterium

Cena
brutto

(pkt)

Okres
gwarancji
(pkt)

Termin
platnosci
faktury
(pkt)

SUMA

Przedsiebiorstwo
Inzynieryjno-Techniczne
TELTOR-POL POLNOC S.A.
ul. Sniezna 1

80-554 Gdarisk

51 291,00

60

30

11,01

30

10

51,01

Spotdzielnia Produkcyjno
Ustugowa ,,RODLO”

ul. 11 Listopada 26
82-500 Kwidzyn

15 354,93

60

30

36,77

30

10

76,77

PHU IPE Grzegorz Pilarczyk
Roszkéwko 25
63-230 Witaszyce

21 500,00

60

30

26,26

30

10

66,26

Przedsiebiorstwo Handlowo
Ustugowe ELPAT Stawomir
Orzechowski

ul. Zamkowa 4

82-550 Prabuty

19 692,30

60

30

28,67

30

10

68,67

Zaktad Ustugowy ,ELEKTRUS"”
Mariusz Musiat

ul. Braterska 2

83-115 Swarozyn

11732,39

60

30

48,13

30

10

88,13

Firma Handlowo-Ustugowa
Jézef Tocha

ul. Warszawska 35
82-500 Kwidzyn

11 500,00

60

30

49,10

30

10

89,10

Ustugi Ogéinobudowlane
»ELGBUD"” Paulina
Chylinska

ul. Kornela
Makuszynskiego 15
82-500 Kwidzyn

9 411,22

60

30

60,00

30

10

100,00

B&B Andrzej Bela
ul. Sportowa 30
84-223 Linia

15 200,00

60

30

37,15

30

10

77,15

III.

1

Ustugi Ogéinobudowlane ,,ELGBUD” Paulina Chylifiska, ul. Kornela Makuszyrnskiego 15, 82-500 Kwidzyn

2) Jednoczesnie informuje, ze umowa w sprawie niniejszego zaméwienia publicznego moze zostac

zawarta od dnia 23 lipca 2020 r.

2. 0Od niniejszego rozstrzygniecia przystugujg srodki ochrony prawnej na zasadach okreslonych
w dziale VI ustawy - ,Srodki ochrony prawnej”.

Yy b . -

Dokonano wyboru oferty:

Siedziba: ul. Grudzigdzka 30, 82-500 Kwidzyn, tel. (+48) 55 261 41 51 fax. (+48) 55 279 23 06
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Uzasadnienie:

Oferta spetnia wszystkie wymogi SIWZ oraz otrzymata najwyzsza ilos¢ punktow w oparciu o kryteria
oceny ofert zastosowane w prowadzonym postepowaniu.

1) W niniejszym postepowaniu wplyneto 8 ofert, ktére poddano ocenie:

Nr
oferty

Wykonawca

Cena brutto
(zt)

Okres
gwarancji
(miesiecy)

Termin
ptatnosci
(dni)

Punktacja wedlug kryterium

Cena
brutto
(pkt)

Okres
gwarancji
(pkt)

Termin
platnosci
faktury
(pkt)

SUMA

Przedsiebiorstwo
Inzynieryjno-Techniczne
TELTOR-POL POLNOC S.A.
ul. Sniezna 1

80-554 Gdarisk

32 226,00

60

30

22,72

30

10

62,72

Spétdzielnia Produkeyjno
Ustugowa ,RODLO”

ul. 11 Listopada 26
82-500 Kwidzyn

13 837,45

60

30

52,90

30

10

92,90

PHU IPE Grzegorz Pilarczyk
Roszkéwko 25
63-230 Witaszyce

21 500,00

60

30

34,05

30

10

74,05

Przedsiebiorstwo Handlowo
Ustugowe ELPAT Stawomir
Orzechowski

ul, Zamkowa 4

82-550 Prabuty

20 005,95

60

30

36,59

30

10

76,59

Zaktad Ustugowy ,ELEKTRUS”
Mariusz Musiat

ul. Braterska 2

83-115 Swarozyn

14 485,96

60

30

50,54

30

10

90,54

Firma Handlowo-Ustugowa
Jozef Tocha

ul. Warszawska 35
82-500 Kwidzyn

13 050,00

60

30

56,10

30

10

96,10

Ustugi Ogéinobudowlane
~ELGBUD” Paulina
Chylifiska

ul. Kornela
Makuszynskiego 15
82-500 Kwidzyn

12 200,95

60

60,00

30

io

100,00

B&B Andrzej Bela
ul. Sportowa 30
84-223 Linia

15 500,00

60

30

47,23

30

10

87,23

1,
Ustugi Ogé6inobudowlane ,ELGBUD" Paulina Chylifska, ul. Kornela Makuszyfhskiego 15, 82-500 Kwidzyn

2) Jednoczesnie informuje, ze umowa w sprawie niniejszego zaméwienia publicznego moze zostaé

zawarta od dnia 23 lipca 2020 r.

2. Od niniejszego rozstrzygniecia przystuguja $rodki ochrony prawnej na zasadach okreslonych
w dziale VI ustawy - ,Srodki ochrony prawnej”.

Dokonano wyboru oferty:

Uzasadnienie:

Oferta spetnia wszystkie wymogi SIWZ oraz otrzymata najwyzsza ilo$¢ punktéw w oparciu o kryteria
oceny ofert zastosowane w prowadzonym postepowaniu.

1) W niniejszym postepowaniu wptyneto 8 ofert, ktére poddano ocenie:

Siedziba: ul. Grudzigdzka 30, 82-500 Kwidzyn, tel. (+48) 55 261 41 51 fax. (+48) 55 279 23 06

www.gminakwidzyn.pl; e-mail: urzad@gminakwidzyn.pl

NIP 581 18 27 894, REGON 170747767




Nr
oferty

Wykonawca

Cena brutto
(zt)

Okres
gwarancji
(miesiecy)

Termin
platnosci
(dni)

Punktacja wedtug kryterium

Termin
platnosci
faktury
(pkt)

Okres
gwarancji
(pkt)

Cena
brutto

(pkt)

SUMA

Przedsiebiorstwo
Inzynieryjno-Techniczne
TELTOR-POL POENOC S.A.
ul. Sniezna 1

80-554 Gdarisk

25 338,00

60

30

21,12 30 10

61,12

Spoétdzielnia Produkcyjno
Ustugowa ,,RODLO”

ul. 11 Listopada 26
82-500 Kwidzyn

10 535,09

60

30

50,79 30 10

90,79

PHU IPE Grzegorz Pilarczyk
Roszkowko 25
63-230 Witaszyce

17 500,00

60

30

30,58 30 10

70,58

Przedsiebiorstwo Handlowo
Ustugowe ELPAT Stawomir
Orzechowski

ul. Zamkowa 4

82-550 Prabuty

16 857,15

60

30

31,74 30 10

71,74

Zaktad Ustugowy ,ELEKTRUS"”
Mariusz Musiat

ul. Braterska 2

83-115 Swarozyn

10 359,40

60

30

51,65 30 10

91,65

Firma Handlowo-Ustugowa
Jézef Tocha

ul. Warszawska 35
82-500 Kwidzyn

11 300,00

60

30

47,35 30 10

87,35

Ustugi Ogéinobudowlane
~ELGBUD” Paulina
Chylinska

ul. Kornela
Makuszynskiego 15
82-500 Kwidzyn

8 918,34

30

60,00 30 10

100,00

B&B Andrzej Bela
ul. Sportowa 30
84-223 Linia

13 700,00

60

30

39,06 30 10

79,06

1.
Ustugi Ogéinobudowlane ,ELGBUD” Paulina Chylinska, ul. Kornela Makuszyfnskiego 15, 82-500 Kwidzyn

2) Jednoczesnie informuje, ze umowa w sprawie niniejszego zamowienia publicznego moze

zostaé zawarta od dnia 23 lipca 2020 r.

Od niniejszego rozstrzygniecia przystuguja $rodki ochrony prawnej na zasadach okreslonych
w dziale VI ustawy - ,Srodki ochrony prawnej”.

ze$é V - Oéwietleni

Dokonano wyboru oferty:

Uzasadnienie:

T

now m.

nr 1,32

Oferta spetnia wszystkie wymogi SIWZ oraz otrzymata najwyzszg ilos¢ punktéw w oparciu o kryteria
oceny ofert zastosowane w prowadzonym postepowaniu.

1) W niniejszym postepowaniu wptyneto 8 ofert, ktore poddano ocenie:

Punktacja wedlug kryterium

Okres Termin
of::ty Wykonawca ce"?z;"m’ gwarancji platnoéci Cena Okres p‘:-:trn“;iér::i SUMA
(miesiecy) (dni) brutto gwarancji fakt
(pkt) (pkt) (okt)
Przedsiebiorstwo
Inzynieryjno-Techniczne
1 TELTOR-POL POLNOC S.A. 74 046,00 60 30 20,53 30 10 60,53
ul. Sniezna 1
80-554 Gdansk
4

Siedziba: ul. Grudzigdzka 30, 82-500 Kwidzyn, tel. (+48) 55 261 41 51 fax. (+48) 55 279 23 06
www.gminakwidzyn.pl; e-mail: urzad@gminakwidzyn.pl

NIP 581 18 27 894, REGON 170747767




Spdidzielnia Produkcyjno
Ustugowa ,RODLO"

ul. 11 Listopada 26
82-500 Kwidzyn

30 657,65 60 30 49,59 30 10 89,59

PHU IPE Grzegorz Pilarczyk
3 Roszkdéwko 25 29 500,00 60 30 51,53 30 10 91,53
63-230 Witaszyce

Przedsiebiorstwo Handlowo
Ustugowe ELPAT Stawomir
4 Orzechowski 35 485,50 60 30 42,84 30 10 82,84
ul. Zamkowa 4
82-550 Prabuty

Zaktfad Ustugowy ,ELEKTRUS”
5 Mariusz Musiat

ul. Braterska 2
83-115 Swarozyn

32 233,29 60 30 47,16 30 10 87,16

Firma Handlowo-Ustugowa
Jézef Tocha

ul, Warszawska 35
82-500 Kwidzyn

28 300,00 60 30 53,72 30 10 93,72

Ustugi Ogéinobudowlane
»ELGBUD” Paulina
Chyliriska

ul. Kornela
Makuszyiiskiego 15
82-500 Kwidzyn

25 337,52 60 30 60,00 30 10 100,00

B&B Andrzej Bela .
8 ul. Sportowa 30 15 500,00 60 30 Oferta odrzucona zgodnie z art. 89 ust. 1

84-223 Linia pkt 4, na podstawie art. 90 ust. 3 ustawy

2) W niniejszym postepowaniu odrzucono 1 oferte:
B&B Andrzej Bela, ul. Sportowa 30, 84-223 Linia
Uzasadnienie:

Zamawiajacy odrzucit oferte zgodnie z art. 89 ust. 1 pkt 4 ustawy na podstawie art. 90 ust. 3 ustawy.
Zamawiajacy w dniu 09.07.2020 r. zwrdcit sie do Wykonawcy z prosba o ztozenie wyjasnied, w celu
ustalenia, czy oferta ztozona w przedmiotowym postepowaniu na czes¢ V zamodwienia, zawiera razaco
niska cene. Wyjasnienia miaty by¢ uzupetnione w nieprzekraczalnym terminie do 15.07.2020 r. do godz.
12:00. Wykonawca do uptywu tego terminu wyjasnien nie ztozyt. Zgodnie z art. 90 ust. 3 ustawy
Zamawiajacy odrzuca oferte wykonawcy, ktéry nie udzielit wyjasnien.

3) Jednoczednie informuje, Zze umowa w sprawie niniejszego zamdwienia publicznego moze

zostac zawarta od dnia 23 lipca 2020 r.

2. 0Od niniejszego rozstrzygnigcia przystuguja $rodki ochrony prawnej na zasadach okreslonych
w dziale VI ustawy - ,Srodki ochrony prawnej”.

7ZASTEPCA WOITA

Krzy s"zr.‘;)(} Michalski

Siedziba: ul. Grudzigdzka 30, 82-500 Kwidzyn, tel. (+48) 55 261 41 51 fax. (+48) 55 279 23 06
www.gminakwidzyn.pl; e-mail: urzad@gminakwidzyn.pl
NIP 581 18 27 894, REGON 170747767







